
da pubblicare all'Albo Pretorio

dal 05/04/2019 al 06/05/2019
Il dirigente

             Dott. Marzio Ceselin

  COMUNE DI VENEZIA

AVVISO DI RETTIFICA E PROROGA TERMINI 

OGGETTO: GARA N. 25/2019 - PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI N° 2 MEZZI
SPECIALI  DI  PROTEZIONE  CIVILE  DI  TIPO  POLISOCCORSO  E  ANTINCENDIO.  CIG
7801554E03 – APPALTO A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE AI SENSI DEL D.M. 8-5-
2012

Con riferimento al bando di gara  prot. n. 2019/0126682 in data 11/03/2019 
pubblicato all’Albo Pretorio del Comune dal 11/03/2019 al 10/04/2019, nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana - 5^ Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 30 del 
11/03/2019, sui siti internet www.comune.venezia.it/node/583,  
www.serviziocontrattipubblici.it, https://venezia.acquistitelematici.it, e per estratto, 
sui quotidiani “La Repubblica e Nuova Venezia “” e “Il Gazzettino e Messaggero” del 
13/03/2019, si comunica che è’ stato sostituito l’allegato A1 - scheda tecnica del 
capitolato descrittivo   e prestazionale   .

 Si comunica inoltre quanto segue:

- a pag. 2 del bando di gara

Anzichè:

13.  Termine  ultimo  per  la  ricezione  delle  offerte:  entro  le  ore  10.00  del  giorno
10/04/2019;

Leggasi:

13.  Termine  ultimo  per  la  ricezione  delle  offerte:  entro  le  ore  09.00  del  giorno
06/05/2019;

Anzichè:

14.b). Data, ora e luogo di apertura delle offerte: seduta pubblica il giorno 10/04/2019
alle ore 12.00 presso un ufficio del Servizio Gare e Contratti.

Leggasi:

14.b). Data, ora e luogo di apertura delle offerte: seduta pubblica il giorno 06/05/2019
alle ore 11.00 presso un ufficio del Servizio Gare e Contratti.
Di conseguenza la cauzione provvisoria dovrà avere validità per almeno  almeno 180
giorni decorrenti dal termine ultimo per la presentazione dell’offerta.

- a pagina 7 del disciplinare di gara :

anziché:

1

Comune di Venezia
Data: 04/04/2019, PG/2019/0178820



da pubblicare all'Albo Pretorio

dal 05/04/2019 al 06/05/2019
Il dirigente

             Dott. Marzio Ceselin

4. DURATA DELL’APPALTO, OPZIONI E RINNOVI
4.1 Durata

La  fornitura  è  effettuata  entro  180  (centottanta)  giorni  decorrenti  dalla  data  di
sottoscrizione del contratto.

Leggasi

4. DURATA DELL’APPALTO, OPZIONI E RINNOVI
4.1 Durata

La fornitura è effettuata entro 180 (centottanta) giorni lavorativi decorrenti dalla data
di sottoscrizione del contratto. La presente clausola rettifica  anche l’analoga clausola
contenuta nell’art. 5 del Capitolato Speciale descrittivo e prestazionale.

- a pagina 11 del disciplinare di gara :
anziché:

10. GARANZIA PROVVISORIA

f) avere validità per almeno 180 giorni dal 10/04/2019 compreso

Leggasi

10. GARANZIA PROVVISORIA

f) avere validità per almeno 180 giorni dal 06/05/2019 compreso

- a pagina 13 del disciplinare di gara :

anziché:

13.  MODALITA  DI  PRESENTAZIONE  DELL’OFFERTA  E  SOTTOSCRIZIONE  DEI
DOCUMENTI DI GARA

L’offerta  e  le  documentazioni  prescritte  dal  presente  disciplinare  di  gara,  a  pena  di
esclusione  dalla  gara,  devono  pervenire  entro  le  ore  10.00  del  giorno 10/04/2019,
esclusivamente  tramite  la  piattaforma  presente  all’indirizzo  internet
https://venezia.acquistitelematici.it.

Leggasi

13.  MODALITA  DI  PRESENTAZIONE  DELL’OFFERTA  E  SOTTOSCRIZIONE  DEI
DOCUMENTI DI GARA

L’offerta  e  le  documentazioni  prescritte  dal  presente  disciplinare  di  gara,  a  pena  di
esclusione  dalla  gara,  devono  pervenire  entro  le  ore  09.00  del  giorno  06/05/2019,
esclusivamente  tramite  la  piattaforma  presente  all’indirizzo  internet
https://venezia.acquistitelematici.it.

- a pagina 22 del disciplinare di gara :

2

Comune di Venezia
Data: 04/04/2019, PG/2019/0178820



da pubblicare all'Albo Pretorio

dal 05/04/2019 al 06/05/2019
Il dirigente

             Dott. Marzio Ceselin

anziché:

17.1.  APERTURA  DEI  PLICHI  E  VERIFICA  DELLA  DOCUMENTAZIONE
AMMINISTRATIVA

La prima seduta pubblica avrà luogo presso un ufficio del Servizio Gare e Contratti nella
Sede Municipale di Cà Farsetti San Marco 4137 - Venezia il giorno 10/04/2019, alle ore 
12.00 e vi potranno partecipare i legali rappresentanti delle imprese interessate oppure
persone munite di specifica delega, loro conferita da suddetti legali rappresentanti. Le 
operazioni di gara potranno essere aggiornate ad altra ora o ai giorni successivi.

Leggasi

17.1.  APERTURA  DEI  PLICHI  E  VERIFICA  DELLA  DOCUMENTAZIONE
AMMINISTRATIVA

La prima seduta pubblica avrà luogo presso un ufficio del Servizio Gare e Contratti nella
Sede Municipale di Cà Farsetti San Marco 4137 - Venezia il giorno 06/05/2019, alle ore
11.00 e vi potranno partecipare i legali rappresentanti delle imprese interessate oppure
persone munite di specifica delega, loro conferita da suddetti legali rappresentanti. Le
operazioni di gara potranno essere aggiornate ad altra ora o ai giorni successivi.

 

Immutato il resto.

  Il Dirigente del Settore Gare Contratti
 e Centrale Unica Appalti ed Economato 

Dott. Marzio Ceselin

Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. d.lgs. 82/2005 e s.m.i. ed è conservato nel sistema di gestione documentale del Comune di
Venezia. 
L'eventuale copia del presente documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 terD.Lgs 7/3/2005 n.82

3

Comune di Venezia
Data: 04/04/2019, PG/2019/0178820


	4. DURATA DELL’APPALTO, OPZIONI E RINNOVI
	4.1 Durata

	4. DURATA DELL’APPALTO, OPZIONI E RINNOVI
	4.1 Durata

	10. GARANZIA PROVVISORIA
	10. GARANZIA PROVVISORIA
	13. MODALITA DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA E SOTTOSCRIZIONE DEI DOCUMENTI DI GARA
	13. MODALITA DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA E SOTTOSCRIZIONE DEI DOCUMENTI DI GARA
	L’offerta e le documentazioni prescritte dal presente disciplinare di gara, a pena di esclusione dalla gara, devono pervenire entro le ore 09.00 del giorno 06/05/2019, esclusivamente tramite la piattaforma presente all’indirizzo internet https://venezia.acquistitelematici.it.

